O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(18) Física /

Ciência dos Materiais, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA

PRÁTICA/PROJETO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA PRÁTICA/PROJETO DO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(18) Física / Ciência dos Materiais

Nome Inscrição Nota

Aline Alves Oliveira 8.0314309

Gabriel da Cruz Dias 9.0314287

Lilian Felipe da Silva Tupan 7.1014210

Maryleide Ventura da Silva 7.6015031

Otavio Augusto Protzek 5.5014924

Maringá, 26 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. José Renato Marques Viana

Prof. Dr. Gustavo Vinicius Bassi Lukasievicz ________________________________

Prof. Dr. Otávio Akira Sakai ________________________________

26/11/2024 11.35.48 Página 1 de 1